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FINANZIERUNGSANGEBOT

Fahrsoumprai ¥1,380 4
Arceal 11204 €
6466 €

Audi Q5 40 TDI quattro S tronic MMI Matrix-LED AHK
PKW

Precgo 37.380 EUR

IVA Comprovavel

Forma da carrosseria
caminhonete

Primeiro Registro 05.2021

Autoridade de Inspegao 03.2026

Técnica

Kilometragem 46.277 KM
Leistung(KW) 150 KW (204 Hp)
Capacidade cubica/ 1.968 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Preto Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas S Tronic-Automatik
Tipo de veiculo Carro usado
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID 1EM-34172

Caracteristicas:

Veiculo fora de estrada /
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Contatar:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 99 4137

E-mail: senger.verkauf@auto-senger.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Home page:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, De primeira mdo, Camera de visao traseira, Navi mit MMI Touch, Engate de
reboque, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Visao de impresséo, Ajuste de assen-
to elétrico, Porta traseira elétrica, Stoff Synonym, Controle de cruzeiro a distancia, Einparkhilfe
vo + hi, Tracdo nas quatrorodas, Assentos aquecidos, CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag
janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletronico), mythosschwarz metallic, Tragéo
nas quatro rodas (4X4), Radio, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen
19 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY, Sistema
eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragao, Computador de bordo, Fardis de
nevoeiro, Classificagcdo de substancia téxica Euro 6d, Direcao eletrénica

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Seguro de divida residual
Interesse

Quantidade total de

Prestacéo Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.214,-
26.166,-
5,83 %
5,99 %
36
45.000 KM
710,-
2.277 -
31.877,-
17.739,-
373,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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